CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

REQUERIMENTO Nº

Requer informações ao Presidente do
Consórcio de Saúde dos Municípios do
Oeste do Paraná - CONSAMU a respeito
dos atendimentos e número de ambulâncias
à disposição.

Senhor Presidente,

O vereador que este subscreve, nos termos da alínea “b” do inciso II do artigo

148 do Regimento Interno.

REQUER

A Vossa Excelência, que seja enviado ofício ao Presidente do Consórcio de
Saúde dos Municípios do Oeste do Paraná - CONSAMU solicitando as seguintes
informações:

1. Qual o motivo da morosidade nos atendimentos?
2. A demora no atendimento, já gerou óbito?
3. Atualmente no Município, qual é a quantidade de ambulâncias/viaturas

disponíveis? E qual é o estado de conservação?

SALA DAS SESSÕES, 09 de abril de 2024.

PROFESSOR OSÉIAS

R
E

Q
 0

25
/2

02
4

-
A

U
T

O
R

IA
: V

er
. P

ro
fe

ss
or

 O
se

ia
s

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
32

2F
D

60
42

B
B

E
60

98
4F

A
23

10
00

7C
12

95
C

O
D

IG
O

 D
O

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
:

05
22

74

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: B322FD6042BBE60984FA2310007C1295 CODIGO DO DOCUMENTO: 052274
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 025/2024
AUTORIA: Ver. Professor Oseias

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) OSEIAS SOARES DOS SANTOS:29740228801
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202404091645341712691934-52274.pdf

-- FIM --